[image: ]ANEXO 1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIBLIOTECONOMIA

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DISCENTE ESPECIAL

À Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biblioteconomia (PPGB):
Eu,	,
CPF:	,	RG	 	   residente	no	endereço:

 		, telefone: (	)	, e-mail:	, venho, respeitosamente, solicitar a inscrição no processo seletivo simplificado Edital 01/2023 para discente especial do PPGB no período 2023.2 na (s) disciplina (s)1:

· PPGB0009 - Ética Profissional e  da Informação - Prof. Dr. Luiz manoel lopes - QUI 18:00-22:00- 10 vagas
· PPGB0006 - Fundamentos da Organização e Representação da Informação e do Conhecimento I - Profª. Drª. Gracy Kelli Martins Goncalves e Prof. Dr. Denysson Axel Ribeiro Mota - TER 18:00-22:00 - 2 vagas
· GAP8022 - Mediação da Informação - Prof. Dr. Jonathas Luiz Carvalho Silva- QUI 18:00-22:00 - 5 vagas
· PPGB0011 - Mídias Digitais para Ambientes de Informação - Prof. Dr. David Vernon Vieira - QUI 18:00-22:00 - 8 vagas
· GAP8020 - Produção, Comunicação e Uso Da Informação - Profª. Drª. Elieny do Nascimento Silva - TER 18:00-22:00 - 2 vagas
· PPGB0008 - Profissional da Informação - Prof. Dr. Lucas Almeida Serafim - SEG 18:00-22:00 - 2 vagas

Nestes termos, pede deferimento.

Juazeiro do Norte/CE,	/	/

ASSINATURA - REQUERENTE

1 Preencher o campo na frente da disciplina, máximo de duas disciplinas.
image1.jpeg